PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 июля 2022 года
	№ 42/332

г. Слюдянка
Об исключении кандидата из списка кандидатов по многомандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, выдвинутых

избирательным объединением - Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» при проведении выборов депутатов Думы Байкальского городского поселения пятого созыва
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов по многомандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, выдвинутого избирательным объединением - Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» при проведении выборов депутатов Думы Байкальского городского поселения пятого созыва в соответствии с частью 8 статьи 52 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить из указанного списка до его заверения Баранова Егора Дмитриевича, выдвинутого данным избирательным объединением кандидата в депутаты Думы Байкальского городского поселения пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3, в связи с отсутствием в представленных документах заявления указанного кандидата о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 1 части 1 статьи 49 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области».
2. Выдать копию решения уполномоченному представителю данного избирательного объединения.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова